21. Et quicúmque iuráverit in templo, iurat in illo, et in eo, qui hábitat in ipso:

22. Et qui iurat in caelo, iurat in throno Dei, et in eo, qui sedet super eum.

23. Vae vobis Scribæ, et Pharisei hypócritæ: qui decimátis mentham, et anethum, et cuminum, et reliquistis quæ gravióra sunt legis, iudicium, et misericórdiam, et fidem: hæc oportuit fácere, et illa non omittère.

24. Daces cæci, excolantes calicem, cámelum autem glutientes.

25. Vae vobis Scribæ, et Pharisei hypócritæ: quia mandátis quod déforis est cálicis, et parópsidis: intus autem pleni estis rapina, et inmunditiá.

26. Phariseæ cæce munda prius quod intus est cálicis, et parópsidis, ut fiat id, quod déforis est, mundum.

27. Vae vobis Scribæ, et Pharisei hypócritæ: quia similes estis sepúlchris dealbatis, quæ áforis parent hominibus speciosa, intus veró plena sunt óssibus mortuórum, et omni spurcitiá.

Año de la era cr. vulg. 33.

28. Sic et vos áforis quidem paréris hominibus iusti: intus autem pleni estis hypócritis, et iniquitate.

29. Vae vobis Scribæ, et Pharisei hypócritæ, qui ædificátis sepúlchra prophetárum, et ornátis monumenta iustórum,

30. Et dicitis: Si fuissémus in diébus patrum nostrórum, non essémus socii eórum in sanguine prophetárum.

31. Itaque testimonio estis vobismetipsis, quia filii estis eórum, qui prophétas occiderunt.

32. Et vos impléte mensuram patrum vestrórum.

33. Serpéntes genimina viperárum, quómódò fugiétis á iudicio gehénnae?

34. Ideó ecce ego mitto ad vos prophétas, et sapiéntes, et scribas, et ex illis occidétis, et crucifigétis, et ex eis flagellábitis in synagógis vestris, et perseguétini de civitate in civitatem.

35. Ut véniat super vos ómnis sanguis iustus, qui effusus est super terram, á sanguine Abel iusti usque ad sanguinem Zachariæ, filij Barachiae quem occidistis inter templum et altár.

36. Amen dico vobis, vé-

28. Así vosotros en el exterior parecéis justos á los ojos de los hombres, mas por dentro estais llenos de hipocresia é iniquidad.

29. ¡Ay de vosotros, escribas y fariseos hipócritas! que fabricais los sepulcros de los profetas, y adornais los monumentos de los justos,

30. Y decís: si hubieramos vivido en tiempo de nuestros padres, no nos hubieramos unido á ellos, para derramar la sangre de los profetas:

31. Y así dais testimonio contra vosotros mismos, de que sois hijos de los que mataron á los profetas.

32. Acabad pues de llenar la medida de los crímenes de vuestros padres, dando la muerte, como ya lo habeis resuelto, al que fué anunciado por los profetas.